.S.

.S.

qui septimum caplum de hospitalitate ordinantur. Qui ordinandus est poitaror et horator hospitalitatis et multo magis scolaror qui horator eius non potest si domus suam hospitalitatem clausit. Hospitalitatem tam exemplis quam exemplis docuit quae dant utriusque testamenti. Hec nequis et noni testimonia ita ut non solum anglos in modo etiam ipse dominus christi in unum quam hospicio recipere. Ita enim regitur et eternali ut apud ad thymonem. Pietas ad omnia valens hinc permissio utroque quae est per et future. Circa eam tunc est adhibere. Gaudere deo et namque qui perit etiam alii perit qui ex debito ut poitaror res et plan qui sunt non

et stat eos multos ad potandum et spiritus ad platum recipiendi. Si non cogniti et dubitat an tale officium sit eis concessum diligunt examinare an tra sit quae est spolia malitiam sunt cum ab ignon recipiunt alii perit etiam peripis sustentate et tunc si potes omnia in distinde si ueniam ad gentibus. Inuitant ad huius exempla abrahe et ioc. qui omnia in distent recipiebant. Vnde et anglos recipere inuenit. Si uero alii quos repellere uellent. Fortassis et anglos in illos repulisset. Nam ex debito et manifestum uocor. Gaudere deo dante est esse si eger et est extrema misericordia et humanitatis et ubi hic sustentate non securitate tibi negligit

er instigam qmunc dcler
et elia subtrahi esturiz
ad morte. **S**u. n. can q
uicqz instam neglteret
palti m debi. **S**upposito ca
su h n pnt onfndi pasci
m dcler. **S**upposito cau si
n pnt onfndi suffice glida
da r snt uoue ita uide
lit. fides. ca lo e. qe mod
uicitas sui sanguinis p
pinqutas etas debilita
g dco sine nobilitas. **F**id
qz fidel p fendo e msi
deli. **C**ausa quia illi qui
renent sub hostibz capti
aly snt pferendi locu
ut si iustus incartatur
ul extruclann ip debui
qz plus e subueniendu
iusto qm multis alijs
temp qz ipz afflidonis l
piculi sui ipi amas pe
uas ul adingrem rapit
iunste. **M**od ut nouo
tum uni. n simul estiu

dantur opes h dicitur dicit
sentur n forte aliquis pe
nitus uellet relinqre m
dum uicitas ut pinqta
guntis ut affines sui q
sanguinet exneis p fcan
tur ita m qz ca ne n gle
Etas qz senes snt m ue
nity p fende debilitas
qz quis in q modo corpis
laborandi p fendi snt
lans. **N**obilitas ul ue
cundia q in gemos pro
dit n arales q p fcan ar
tendi in hys qui ex dmi
tys snt nro sro cecidunt
in egestate. **P**one qz
tuis in fidel r ex uens si
del eger uer potos utqz h
alci tm sub uenit que
p feres. **S** uora q opimis
e celebas peim ceppone
ex neo in exhibidone nu
tumentum in ex nemu n
indidone pri si equal m
digout. **S** n. ex uens ad

sc̄pta sc̄or̄ p̄m̄ i m̄m̄is anc
t̄at̄ant̄; & exempt̄is ma
los p̄latos resp̄nd̄it & ar
guit̄ p̄na tal̄iū ē exp̄it̄o
Deb̄; aū p̄latos caue ne
excedat̄ mod̄ i cor̄up̄t̄io
q̄ t̄ū si ḡngat̄ dū t̄ū ex
carn̄ate cor̄up̄iat̄ ū cogi
tur a sub̄dit̄is uel iam pe
t̄e n̄ uel̄it̄ ex h̄m̄ilitate. Ca
ueat̄ t̄ū ued̄i n̄ m̄ia sua
tur h̄m̄ilitas regē d̄m̄iā
ḡt̄ auct̄as. **D**eb̄; ū pla
tus suo i ḡm̄o auge di
ḡnitatē uam̄ ex̄n̄ fat̄one
par̄ uel̄at̄ d̄sc̄p̄t̄o dig
tatis. Si aū ex̄od̄io p̄lat̄
ex̄cessit̄ ex̄t̄it̄ t̄en̄ uel̄
am̄ p̄n̄are iūm̄ay que
uēt̄ part̄i t̄ū p̄lat̄is iū
caū fac̄il̄ius q̄ p̄uans q̄
m̄. **f**amiliaris
uiv̄ p̄t̄ em̄car̄ p̄m̄. Con
s̄it̄ t̄ doct̄ina p̄lat̄i s̄mo
ne p̄dicat̄onis sp̄l̄i ut̄ s̄i
tus caritas ar̄dens ex̄t̄us

uitalucens & p̄uans actus p̄
dicat̄onis. **N**am s̄i h̄t̄ ca
ritatem fr̄us ē uel̄ud̄ es̄ so
uās aū c̄m̄. Al̄um̄ t̄m̄t̄es
Suo male n̄m̄t̄ restat
ut̄ eius p̄dicat̄o ḡtemp̄na
tur̄ aū uita d̄sc̄p̄t̄i h̄t̄
Tales n̄ uider̄t̄; digni
s̄it̄ q̄ s̄i d̄m̄s p̄dicat̄onis
ex̄empla c̄m̄ s̄m̄t̄. In
act̄o aū p̄dicat̄onis d̄; ar
tende qū ar̄uo; p̄lat̄is.
Videli temp̄ ut̄ si m̄m̄e
s̄i q̄nt̄ p̄dicet̄ eisd̄m̄ s̄i
sp̄l̄i; oport̄uit̄ ūn̄ ḡ
s̄i p̄ illud̄ iūm̄ apl̄i p̄di
ca ūbum̄ m̄ia op̄m̄e
h̄p̄m̄e; aū d̄ic̄at̄ur̄ in
p̄p̄t̄ione p̄uans op̄m̄e
ne qū apud̄ aud̄ito; m̄e
tes iū sua uirt̄ate s̄e
s̄it̄ si h̄c̄ oport̄uit̄
oport̄uit̄as uel̄it̄. **I**oc̄
s̄e ar̄tend̄ ut̄ ex̄t̄a
t̄m̄t̄um̄ claus̄m̄ cap̄it̄
ūl̄ al̄ius locus public̄us

et honestus et in domibus per
 uariis uel heantur in spiritu he
 sis. Possunt tamen ab aliquo ali
 qua bona uerba dici pro modo
 exhortationis simplicis in lo
 cis. Itatendi de qualitas
 audientium et modus quali
 dicentis ut sapientibus et di
 gnis alia et profunda simpli
 cibus et rudibus pauca et pla
 na et uerba potest. Nec s
 exponenda impudicis et gma
 nula et onidialia uel uisita
 nec se in ore tunc laudi
 bus christi laudes capite. Itē
 uentis maxime et a his
 infidelibus senta fieri non sūt
 paudentia non fore signa
 fieri solum appaerent ce
 da cor. quātionem tunc et cu
 mag. caurela. Qui h
 formam peram p dicitur
 per uocare in eam laoga
 rare uel cead uilatonem et o
 stantationem et si h. h. docuit
 aiam suā uolunt suā resi

placant an al. uel omni sua ob
 durati fuerit eis. Aug.
 Autogare tamen non audeo quod
 totius mea melior sit ar
 cha nec uel como abrahe
 como ysaac. In sum a uo
 quod plams et ex or additē
 et exemplum lomi a lli
 uie non solum a supiori h. et a
 nimo erudito quātionem ip
 perent a lli. forte salu
 tis eruditionis ut uolūta
 tis ab ipso tunc ponit uo
 cessare a p dicatione uel
 correctione ipso uolūta
 p se uolūta. Itē intelligas
 uel aliqui boni edut et in
 fahos malos uel et bonis
 h. mali uideant spes in u
 tenu. de correctione ipso
 et si nonis sint obstinati et
 nulla spes est de correctione
 tmo forte peiores efficien
 tur et cessare uel tace uel
 recede per se ad alium locum
 transire ubi possit alio